
AWV
56656 Brohl-Lützing, Brohltalstraße 2

Gültig ab 28.01.2022

Haltestelle

Andernach Bf/Breite Str.

E
rs

te
llt

 m
it
 I
V

U
.p

la
n

, 
e
in

e
m

 P
ro

g
ra

m
m

sy
st

e
m

 d
e
r 

IV
U

 T
ra

ff
ic

 T
e
ch

n
o

lo
g

ie
s 

A
G

 -
 w

w
w

.i
vu

.d
e

Zeit Linie Haltestellen Ankunft Zeit Linie Haltestellen Ankunft Zeit Linie Haltestellen Ankunft

LS
6.32 302 Andernach Bahnhofstraße 6.33

Andernach Helmwartsturm 6.34

Andernach Stadtgraben 6.39

7.46 818 Andernach Niederhof 7.48

8.21 302 Andernach Niederhof 8.21
Andernach Mohrsmühlenweg 8.22
Andernach Kaserne 8.23

Ochtendung Schillerstraße 8.55

9.32 302 Andernach Bahnhofstraße 9.33
Andernach Helmwartsturm 9.34

Andernach Stadtgraben 9.39

10.21 302 Andernach Niederhof 10.21
Andernach Mohrsmühlenweg 10.22
Andernach Kaserne 10.23

Ochtendung Schillerstraße 10.55

11.30 306 Andernach Niederhof 11.32
Andernach Mohrsmühlenweg 11.33
Andernach Kaserne 11.34

Miesenheim Friedhof 11.40

11.32 302 Andernach Bahnhofstraße 11.33
Andernach Helmwartsturm 11.34

Andernach Stadtgraben 11.39

11.35 312 Kell Jakobstal 11.50
Kell Pöntertal 11.51
Kell Kindergarten 11.53

Wassenach Unterdorf 12.05

11.48 306 Andernach Niederhof 11.52
Andernach Mohrsmühlenweg 11.53
Andernach Kaserne 11.55

Kruft Waldstraße 12.12

13.18 818 Namedy Wiesenstraße 13.25
Namedy Schule 13.26
Namedy Schloßstraße 13.27

Namedy Wiesenstraße 13.31

13.20 312 Kell Jakobstal 13.35
Kell Pöntertal 13.36
Kell Kindergarten 13.38

Wassenach Unterdorf 13.50

14.32 302 Andernach Bahnhofstraße 14.33
Andernach Helmwartsturm 14.34

Andernach Stadtgraben 14.39

15.31 306 Andernach Niederhof 15.35
Andernach Mohrsmühlenweg 15.36
Andernach Kaserne 15.38

Kruft Waldstraße 15.55

15.35 306 Andernach Niederhof 15.37
Andernach Mohrsmühlenweg 15.38
Andernach Kaserne 15.39

Miesenheim Friedhof 15.45

16.09 302 Andernach Niederhof 16.11
Andernach Mohrsmühlenweg 16.12
Andernach Kaserne 16.13

Ochtendung Waldorferhof 16.48

17.11 302 Andernach Niederhof 17.11
Andernach Mohrsmühlenweg 17.12
Andernach Kaserne 17.13

Ochtendung Waldorferhof 17.48

17.14 312 Eich In der Wenk 17.23
Eich Dorfplatz 17.24
Eich Grundschule 17.25

Wassenach Unterdorf 17.45

17.32 302 Andernach Bahnhofstraße 17.33
Andernach Helmwartsturm 17.34

Andernach Stadtgraben 17.39


